Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Paraíba do Sul

PREVSUL – Instituto de Previdência de Paraíba do Sul

PORTARIA Nº 006/2015

A Diretora-Presidente do Instituto de

Previdência de Paraíba do Sul – PREVSUL,

no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

  DESTITUIR a servidora municipal JULIANA DE OLIVEIRA CRUZ,

matrícula E-1411, do cargo em provimento de Tesoureira, Função Gratificada lotada no

Departamento de Administração e Finanças, conforme dispõe os parágrafos 2º, 3º e 4º do Art.

29 da Lei nº 2643/2008 a contar de 09 de fevereiro de 2015.

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Paraíba do Sul, 09 de fevereiro de 2015.

GINA LANI BRASIL REGGIORI

Diretor - Presidente

Publicado no dia 09/02/2015 no site: www.prevsul.rj.gov.br